
MESTYS STEKEN Na Městečku 20, 387 51 štěkeň

tel.:+420 383 393 117, e-mail: mestvs@steken.cz

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 - Krč

Ve Štěkni I8.J.2017

Věc:
ze dne 28.6.20t7

Městys Štěkeň nemá zásadní qýhrady ke spolupráci se společností EKO-KOM a v současné době
neuvažujeme uzavřít sm]ouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo potwzení o spolupráci s
firmou REMAAOS, a.s.

Městys Štěkeň na základě jakéhokoliv sm]uvního ujednání nebo ve vazbě na současně nastavené
smluvní vztahy azávazky není povinen informovat společnost EKO-KOM ani žádný jíný subjekt
pokud by hodlal se společností REMAAOS,a.s. dek]arovat zájem o spolupráci, přistoupit k jednání
o spolupráci nebo uzaťít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo potvrzení o
spolupráci.
Neexistuje žádné sm]urmí ujednání či jiný závazek městyse nebo jakákoli okolnost na straně
městyse, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující již qýše
jmenovanou možnou spolupráce se společností REMAAOS a.s.

TYS ŠTĚKEŇ
Městečku 20
st šrĚreŇ ^
O;251895 Q)

Bohumil Bláha - starosta


